
0 
 

 HAVE & PARK 
 
 

 
SLAGLEKLIPPER 
 WALK-BEHIND 

 

 

Reservedelskatalog til  
9056555 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

          15.02.2018 (V1) 
          revideret 08.06.2023 V3  

 

 

 



1 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIGUR 1  

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 N/A Skjold Hood assembling 0812.10.002 1 

2 N/A Gummidupper Damper mass 0812.10.117 2 

3 9050206 Møtrik M6 M6 nuts GB/T6177.1-2000 2 

4 9057628 Gummidæmper Rubber board  0812.10.201 1 

5 N/A Monteringsliste Depression bar 0812.10.201 1 

6 N/A Bolt M5x20 Bolt M5*20 GB/T5782-2000 5 

7 N/A Planskive Ø5 Washer 5*1 GB/T95-2000 5 

8 9042285 Låsemøtrik M5 M5 lock nuts GB/T889.1-2000 5 

9 N/A Bøsning Rotating sleeve 0812.10.204 2 

10 9050202 Planskive Ø8 Washer 8*2 GB/T96.2-2002 2 

11 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8*16 GB/T5783-2000 2 

12 N/A Stænkplade Mudguard 0812.10.030 1 

13 N/A Aksel Shaft 0812.10.210 1 

14 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6*16 GB/T5783-2000 2 

15 9050201 Planskive Ø6 Washer 6*1.6 GB/T96.2-2002 2 

16 N/A Bøsning  Mat 0812.10.209 5 

17 N/A Flap / plade Dam-board 0812.10.211 6 

18 N/A Øverste beskyttelsesplade Upper dam-board 0812.10.040 1 

19 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8*20 GB/T 5783-2000 4 

20 9050202 Planskive Ø8 Washer 8*1.6 GB/T 95-2002 4 

 

  



2 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 9057783 Skjold Cover weldment 0812.10.020 1 

2 9057784 Lejehus Right end cover 0812.10.112 1 

3 N/A Cover Left end cover 0812.10.110 1 

4 9038576 Kugleleje 6205-2RS Bearing 6205-2RS GB/T 276-94 2 

5 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8*16 GB/T5783-2000 4 

6 N/A Fjederskive Spring washer 8*2.1 GB/T93-1987 4 

7 9050202 Skive Ø8 Washer 8*1.6 GB/T95-2002 10 

8 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6*16 GB/T14-1988 6 

9 9050197 Skive Ø6 Washer 6*1.6 GB/T95-2002 6 

10 9050206 Møtrik M6 Nut M6 GB 923-88 6 

11 9067801 Hovedaksel uden slagler Blade shaft 0812.10.010 1 

12 9057785 Slagle Blade 0812.10.101 32 

13 9057786 Bolt M10x35x16 Bolt M10*35*16 GB/T 5782-2000 16 

14 N/A Fjederskive Spring washer 10*1 GB/T 955-1987 16 

15 9050215 Låsemøtrik M10 Lock nut M10 GB/T 889.1-2000 22 

16 9050241 Bolt M10x30 Bolt M10*30 GB/T 5783-2000 6 

17 9050203 Skive Ø10 Washer 10*2 GB/T95-2002 12 

 

 

 



3 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIGUR 3 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 N/A Bundramme Support weldment 0812.20.010 1 

2 9057787 Håndhjul Hand wheel 0812.20.106 1 

3 9050209 Møtrik M12 Nut M12 GB/T 6170-200 1 

4 N/A Løfteanordning Lift stick 0812.20.102 1 

5 N/A Rør Lift cover 0812.20.103 1 

6 N/A Bøsning Movable sleeve 0812.20.101 2 

7 9050204 Skive Ø12 Washer 12*2.5 GB/T95-2002 2 

8 9050251 Bolt M12x40 Bolt M12*40 GB/T5783-2000 2 

9 N/A Rammestykke, top Baffle 0812.20.108 1 

10 9057788 Hjulgaffel, venstre Left wheel frame weldment 0812.20.020 1 

11 N/A Hjulleje Wheel sleeve  0812.20.110 2 

12 9050222 Bolt M6x30 Bolt M6*30 GB/T 5783-2000 2 

13 9050206 Møtrik M6 Nut M6 GB/T 889.1-2000 2 

14 9050201 Skive Ø6 Washer 6*1.6 GB/T 95-2002 6 

15 9050222 Bolt M6x30 Screw M6*30 GB/T 70.2-2000 2 

16 9057821 Hjulgaffel, højre Right wheel frame weldment 0812.20.030 1 

17 N/A Leje Sleeve 0812.20.123 4 

18 9050215 Låsemøtrik M10 Lock nut M10 GB/T 889.1-2000 2 

19 9019912 Kile 4x12 Flat key 4*12 GB/T 1096-2003 1 

20 9050203 Skive Ø10 Washer 10*2 GB/T 95-2002 1 

21 9057789 Hjul 8x3.00-4 Wheel 8*300-4 0812.20.113 2 



4 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

22 9057791 Kabel hjullås Direction cable assy 0812.20.122 2 

23 N/A Bolt M10x120 Bolt M10*120 GB/T5782-2000 2 

 

FIGUR 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 4 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 N/A Skærm Support 0812.30.120 1 

2 N/A Møtrik (special) CN-type nut M8 GB/T6177-86 4 

3 9057792 Akselrør Transmission tube assy (25) 0812A.30.002H 1 

4 9057793 Taperlock Driver 0812.30.003 1 

5 9057794 Remskive Belt wheel 0812.30.106 1 

6 9050225 Bolt M6x60 Bolt M6*55*20 GB/T5782-2000 2 

7 9050206 Møtrik M6 Nut M6 GB/T 6177.1-2000 3 

8 9050206 Møtrik M6 Nut M6 GB/T 6170-2000 4 

9 N/A Støtterør Support tube 0812.30.119 1 

10 9050236 Bolt M8x70 M8*70*25 GB/T 5782-2000 1 

11 9050202 Skive Ø8 Washer 8*2 GB/T96.2-2002 4 

12 9050214 Låsemøtrik M8 Lock nut M8 GB/T 889.1-2000 3 

13 9050245 Bolt M10x70 Bolt M10*70*30 GB/T5782-2000 1 

14 9050203 Skive Ø10 Washer 10*2 GB/T 95-2002 2 

15 9050215 Låsemøtrik M10 Lock nut M10 GB/T 889.1-2000 1 

16 9057795 Strammehjul Extension board sleeve 0812.30.112 1 

17 9057796 Strammearm Extension board weldment 0812.30.020 1 

18 9050250 Bolt M12x30 Bolt M12*25 GB/T 5783-2000 1 

19 9050204 Skive Ø12 Washer 12*2.5 GB/T 95-2002 1 

20 9057797 Strammehjul Extension wheel 0812.30.122 1 

21 9041451 Kugleleje 6201-2RS Bearing 6201-2RS GB/T 276-94 1 



5 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

22 9050222 Bolt M6x30 Bolt M6*30 GB/T 5783-2000 1 

23 9050201 Skive Ø6 Washer 6*1.6 GB/T 95-2002 2 

24 9050213 Låsemøtrik M6 Lock nut M6 GB/T 889.1-2000 1 

25 N/A Leje Sleeve 0812.30.117 1 

26 9057798 Bremsebånd Brake belt 0812.30.118 1 

27 9050232 Bolt M8x30 Bolt M8*30 GB/T 5783-2000 1 

28 9057799 Gasstrammer Extension stick 0812.30.114 1 

29 9057800 U-møtrik U Nut 6 0812.30.005 2 

30 9057801 Strammefjeder Extension spring 0812.30.116 1 

31 9050231 Bolt M8x20 Screw M8*20 GB/T70.1-2000 1 

32 9057802 Remskive Driven belt wheel 0812.30.102 1 

33 9057803 Taperlock Driven wheel assy 0812.30.004 1 

34 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8*20 GB/T8783-2000 4 

35 9057804 Remskærm Driven belt wheel cover 0812.30.121 1 

36 9057805 Rem A1219 Belt A1219 GB/T11544-1997 1 

37 N/A Fjederring Spring ring A lever 32 GB893.1-86 1 

 

FIGUR 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 5 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 N/A Rør Swing pipe weldment 0812A.30.010 1 

2 9038575 Kugleleje 6204-2RS Bearing 6204-2RS GB/T 276-94 3 

3 9057806 Aksel Transmission shaft 0812A.30.107H 1 

4 N/A Skrue M6 Screw M6*8 GB/T 70.2-2000 1 

5 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8*20 GB/T 5783-2000 2 

6 9050202 Skive Ø8 Washer 8*2 GB/T 96.2-2002 2 

7 9050202 Skive Ø8 Washer 8*1.6 GB/T 95-2002 2 

8 9050214 Låsemøtrik M8 Lock nut M8 GB/T 889.1-2000 2 

 

 



6 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 6 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 9057807 Gearkasse Gearbox 0812A.37.001 1 

2 9057808 Remskive Belt wheel 0812A.37.101 1 

3 N/A Afstandsstykke Spacer bush 0812A.37.102 1 

4 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6*16 GB/T 5783-2000 1 

5 9050201 Skive Ø6 Washer 6*2 GB/T5287-2002 1 

6 N/A Fjederskive Spring washer 6*1.6 GB/T 93-1987 1 

7 N/A Forbindelsesstykke Connection plate 0812A.37.103 2 

8 9050240 Bolt M10x20 Bolt M10*20 GB/T 5783-2000 8 

9 9050203 Skive Ø10 Washer 10*2 GB/T 95-2002 8 

10 N/A Fjederskive Spring washer 10*2.6 GB/T 93-1987 8 

11 N/A Bolt M10x45 Bolt M10*45 GB/T 5783-2000 2 

12 9050215 Låsemøtrik M10 Lock nut M10 GB/T 889.1-2000 2 

13 N/A Fjederpin Spring pin 3*50 GB/T 879.1-2000 1 

14 N/A Fjederpin Spring pin 5*30 GB/T 879.1-2000 1 

15 N/A Gearstang Transmission handle 0812A.37.011 1 

16 9057809 Gearknop Handle 0610.00.130 1 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 7 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 N/A Skærm, styr Cover weldment 0812A.40.020 1 

2 N/A Beslag, nederst Bottom weldment 0812A.40.010 1 

3 N/A Fjederskive Spring washer 30 GB 894.1-86 1 

4 N/A Styrepin Position axis 0812A.40.106 1 

5 9050207 Møtrik M8 Nut M8 GB/T 6170-2000 1 

6 N/A Håndtag Handle 0812A.40.107 1 

7 N/A Styreskive Position spring 0812A.40.108 1 

8 N/A Plade Pressure board 0812A.40.110 2 

9 9050235 Bolt M8x60 Bolt M8*60 GB/T 5783-2000 4 

10 9050202 Skive Ø8 Washer 8*1.6 GB/T 95-2002 10 

11 9050214 Låsemøtrik M8 Lock nut M8 GB/T 889.1-2000 4 

12 N/A Plade til håndtag Handle weldment 0812A.40.030 1 

13 N/A Plade Handle sleeve 0812A.40.115 1 



8 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

14 9050215 Låsemøtrik M10 Lock nut M10 GB/T 889.1-2000 1 

15 9050203 Skive Ø10 Washer 10*2 GB/T 95-2002 2 

16 N/A Bolt M10x90x30 Bolt M10*90*30 GB/T 5782-2000 1 

17 N/A Strammefjeder Torsional spring 0812A.40.116 1 

18 N/A Ramme Frame weldment 0812A.40.040 1 

19 9057810 Gashåndtag, komplet Accelerator assy 0812.42.001 1 

20 N/A Hus Sleeve 25 0610.10.103 2 

21 9057811 Bremsehåndtag, nedre Lower handle assy 0812.45.010 2 

22 9057812 Tilkoblingshåndtag, øvre Safety handle bar assy 0812.45.020 2 

23 9063926 Fordeler f/styrekabel Adapter box 0812.43.030 1 

24 9057813 Forbindelsesstykke Adapter board 0812.43.103 1 

25 9069758 Kabel Direction  0812.43.020 1 

26 N/A Håndtagsdel Gearbox handle weldment SFD3-500.10.011 1 

27 N/A Hætte Sleeve 10 0950.37.105 1 

28 N/A Skive Split washer 5 GB/T 896-1986 1 

29 9050224 Bolt M6x50 Bolt M6*50 GB/T 5789-1986 1 

30 9050213 Låsemøtrik M6 Lock nut M6 GB/T 889.1-2000 3 

31 9050201 Skive Ø6 Washer 6*1.6 GB/T 95-2002 5 

32 N/A beslag Gearbox handle support SFD3-500.10.015 1 

33 N/A Afstandsstykke Spacer bush SFD3-500.10.109 1 

34 9057814 Kabel Cable assy 0812A.45.108 1 

35 9057815 Bremsekabel Direction cable  0610-I7.00.103 2 

36 9057816 Kabel f/fremdrift Walking cable 0812A.45.111 1 

37 N/A Skærm Cover weldment 0812A.40.050 1 

38 9050202 Skive Ø8 Spring washer 8*2.1 GB/T 93-1987 2 

39 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8*16 GB/T5783-2000 2 

40 9050221 Bolt M6x20 Bolt M6*20 GB/T5783-2000 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 8 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 N/A Skjold Frame weldment 0812A.50.010 1 

2 N/A Beslag for hjulaksel Wheel axis board  0610.00.119 2 

3 N/A Fjederskive Spring washer 10*2.6 GB/T 93-1987 12 

4 9050203 Skive Ø10 Washer 10*2 GB/T 95-2002 18 

5 N/A Bolt M10x55 Bolt M10*55 GB/T 5783-2000 8 

6 9050245 Bolt M10x70 Bolt M10*70 GB/T 5783-2000 1 

7 9050215 Låsemøtrik M10 Lock nut M10 GB/T 889.1-2000 1 

8 N/A Beslag Connection board weldment 0812A.50.020 2 

9 9050202 Skive Ø8 Washer 8*1.6 GB/T 95-2002 5 

10 N/A Fjederskive Spring washer 8*2.1 GB/T 93-1987 5 

11 N/A Bolt M8x25 Bolt M8*25 GB/T 5783-2000 4 

12 N/A Afskærmning Cover weldment 0812A.50.030 1 

13 9050201 Skive Ø6 Washer 6*1.6 GB/T 95-2002 1 

14 9050220 Bolt M6x16 Bolt M6*16 GB/T 5783-2000 1 

15 N/A Beslag Cable board 0812A.50.117 1 

16 N/A Plade Bottom connection board 0812A.50.040 2 

17 N/A Bolt M10x25 Bolt M10*25 GB/T5783-2000 4 

18 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8*16 GB/T5783-2000 1 

19 9050241 Bolt M10x30 Bolt M10*30 GB/T5783-2000 4 

20 N/A Gummidæmper Engine shock pad 0610.00.135 4 



10 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

FIGUR 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 9 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 9057817 Motor 252cc Engine 252cc LC175F-2 1 

2 N/A Afstandsstykke Spacer bush 0812A.60.101 1 

3 N/A Beslag Board weldment 0812A.60.010 1 

4 N/A Skive Transmission board 0812A.60.106 1 

5 N/A Skærm Transmission board weldment 0812A.60.020 1 

6 9050231 Bolt M8x20 Bolt M8*20 GB/T 5783-2000 16 

7 N/A Fjederskive Spring washer 8.21 GB/T 93-1987 16 

8 N/A Skive  Washer 8*1.6 GB/T 95-20002 25 

9 N/A Forlængerplade Extension board 0812.30.112 1 

10 N/A Bolt M8x35 Bolt M8*35 GB/T 5783-2000 1 

11 9057818 Strammehjul Extension wheel 0812A.60.107 1 

12 9041451 Kugleleje 6201-2RS Bearing 6201-2RS GB/T 276-94 1 

13 N/A Fjederskive Spring ring A lever 32 GB 893.1-86 1 

14 N/A Strammebeslag Extension board weldment 0812A.60.030 1 

15 N/A Fjederskive Spring washer 12*3.1 GB/T 93-1987 1 

16 N/A Bolt M12x25 Bolt M12*25 GB/T 5783-2000 1 

17 N/A Støtteramme Support frame weldment 0813.60.020 1 

18 N/A Bolt M8x25 Bolt M8*25 GB/T 5783-2000 1 

19 9057819 Tilkoblingskabel, motor Brake cable 0812A.60.110 1 

20 N/A Ring Filter board weldment 0812A.60.040 1 

21 N/A Bolt M6x90 Bolt M6*90 GB/T 5783-2000 3 

22 N/A Skive Washer 6*1.6 GB/T 96.1-2002 3 

23 9057820 Rem A950LI Belt A950L GB/T 11544-1997 1 

24 N/A Plade, øvre Upper cover weldment 0812A.60.050 1 



11 
 

Kontakt P. Lindberg A/S   9056555 RES DK V3 
Tlf, salgsafdeling: 7021 2626      Sdr. Ringvej 1     www.p-lindberg.dk 
Tlf, teknisk support: 7696 2326      DK – 6600 Vejen salg@p-lindberg.dk 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

25 N/A Plade, nedre Down cover weldment 0812A.60.060 1 

26 9050230 Bolt M8x16 Bolt M8*16 GB/T 5783-2000 7 

27 N/A Skive Split washer GB/T 896-1986 2 

28 N/A Samler Connection stick 0812A.60.119 1 

29 N/A Beslag Cover connection board 0812A.60.122 2 

30 N/A Bolt M8x45 Bolt M8*45 GB/T 5783-2000 4 

31 9050214 Låsemøtrik M8 Lock nut M8 GB/T 889.1-2000 4 

N/A 9063927 Lyddæmper Muffler 180571318-0001 1 

 

FIGUR 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELE TIL FIG 10 

Pos Varenr / item Varenavn Item name OE stk / pcs 

1 9058306 Dæk 13x5.00x6 Tire 13*5.00*6 TIRE 13X5.00X6 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


